令和 7年８月吉日

会員各位

（社）沖縄県臨床検査技師会

会長 山城 篤

学術担当副会長 宮里 泰山

遺伝子検査部門長 新垣 善孝

 遺伝子検査分野長 崎浜 美紀

   （公印省略）

遺伝子検査部門研修会のご案内

謹啓

会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

遺伝子検査部門では Zoomアプリを活用した研修会を開催いたします。今回は沖縄県で唯一

の臨床検査技師から認定遺伝カウンセラーの資格を取得された沖縄県立中部病院の茂木 仁美

技師にご講演いただきます。遺伝子検査パネルの保険適用が拡大され、今後ますますチーム医

療において重要性が増す職種です。

遺伝子検査部門では久しぶりの研修会開催です。皆様のご参加を心よりお待ちしております。

謹白

記

日 時：令和 7年 10月１６日（木） 18：30～19：30

参加形態：Zoomアプリ（沖縄県臨床検査技師会）

参加費：無料

申し込み締め切り：令和７年１０月１３日（月）

参加方法：沖縄県臨床検査技師会HPの研修会告知ページの参加希望フォームから

お申込みください。後日、担当者から参加方法について返信いたします。

内容

「臨床検査技師に知ってほしい 遺伝カウンセラーの仕事」

講師：茂木 仁美 技師

（沖縄県立中部病院 検査科）

  ＊日臨技生涯教育研修課程履修 会場研修・専門教科 20点加算

以上

研修会についてのお問い合わせは下記の連絡先へお願いします。

〈連絡先〉琉球大学病院 検査・輸血部 崎浜 美紀

098-894-1611